que se va a realizar mediante invitación pública 08 de fecha 29 de octubre de 2024, cuyo objeto 
es “Servicio de impresión de diplomas, certificados, menciones y reconocimientos para los grados de la 
institución educativa Campestre San José 2024”, que según estudio previo el valor es: Dos Millones 
Novecientos Sesenta y Seis Mil Noventa Pesos.  ($2.966.090) y su plazo de ejecución a partir de 
la firma del contrato es de 15 días calendario.  

Así mismo, me permito recordar las funciones que como supervisor le corresponden: 

a) Exigir al contratista la ejecución idónea y oportuna del objeto contratado.